
р а й о н н ы й  о т д е л  о б р а з о в а н и я
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
09 августа 2021 года № $ 3

Во исполнение постановления комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Пировского муниципального округа от 03.08.2021 года № 28- 
21-кдн «О проведении межведомственной акции «Досуг»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений: - Каракулевой О.В., «Троицкая средняя школа»; -
Альмаметовой Р.Х., «Икшурминская средняя школа»; - Ивченко О.В., 
«Кириковская средняя школа» и филиал Бушуйской основной школы; - 
Пахмутовой И.Г., «Большекетская средняя школа»; -Матвиенко А.А., 
«Солоухинская основная школа»; - Иваковой Т.М., «Алтатская основная 
школа»; - Токаревой С.Г., «Чайдинская основная школа»; - Вояшевой 
Ю.А., «Комаровская основная школа»; Шайдуллиной Г.Р., «Пировская 
средняя школа»; Рихтер Е.В. - И.о директора муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
внешкольной работы»:

-в период с 09.08.2021 по 28.09.2021 года провести акцию «Досуг»;
-принять меры по вовлечению детей и подростков, в том числе 

состоящих на внутришкольном, профилактическом, социально-опасном 
учетах во внеурочную занятость, в объединения дополнительного 
образования.

- информацию об участии в акции направить в отдел образования 
администрации Пировского муниципального округа в срок до 29.09.2021 года 
согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Павлову А.П.

Заместитель Главы Пировского 
муниципального округа 
по общественно -  политическим 
начальник отдела образования


